
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
 КРАЕВЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО РАДИОСПОРТУ  «КУБОК ПОБЕДЫ» 

(радиосвязь на КВ-телеграф, радиосвязь на КВ-телефон, радиосвязь на КВ-смесь) 

Дата проведения: 17 мая 2024 года 
 

личный зачёт 
 

SOAB-CW –  радиостанция с одним оператором, диапазоны 160 и 80м, телеграф 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. R6AW 84 80 80 44 124 95,2% Попов Анатолий г.Краснодар 

2. R6BU 84 75 75 40 115 89,3% Жаданов Николай Апшеронский р-н 

 
 

SOAB-SSB – радиостанция с одним оператором, диапазоны 160 и 80м, телефон 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. UI6A 166 164 164 70 234 98,8% Павленко Юрий г.Краснодар 

2. RC6AC 140 137 137 68 205 97,9% Голинский Евгений Ленинградский р-н 

3. R6CR 110 107 107 68 175 97,3% Коробка Николай Динской р-н 

4. UA6YN 72 70 70 40 110 97,2% Грешников Николай г.Майкоп 

 

SOAB-MIX –  радиостанция с одним оператором, диапазоны 160 и 80м, смесь 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. UA6Y 193 191 191 86 277 99,0% Гончаров Павел Майкопский р-н 

2. UI7D 196 189 189 86 275 96,4% Павленко Александр Кореновский р-н 

3. R6DM 181 178 178 82 260 98,3% Блощицын Евгений Туапсинский р-н 

4. RU6CO 110 103 103 60 163 93,6% Истомин Михаил Новокубанский р-н 

5. RZ6ASO 53 51 51 46 97 96,2% Зеленский Александр Калининский р-н 

 

SO-160-CW –   радиостанция с одним оператором, диапазон 160м, телеграф 
Итоги не подводились – нет участников 
 

SO-160-SSB – радиостанция с одним оператором, диапазон 160м, телефон 

Итоги не подводились – нет участников 
 

SO-160-MIX –  радиостанция с одним оператором, диапазон 160м, смесь 

Итоги не подводились – нет участников 
 

SO-80-CW –   радиостанция с одним оператором, диапазон 80м, телеграф 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

 1.  RQ6A 97 91 91 36 127      93,8%  Кихтенко Сергей Белоречинский р-н 

2. RU6AX 92 83 83 36 119 90,2% Ефимцов Виктор г.Краснодар 

3. R6CW 84 81 81 34 115 96,4% Яценко Александр Щербиновский р-н 

4. RY6Y 86 80 80 32 112 93,0% Быковский Сергей Майкопский р-н 

5. RU6C 62 59 59 34 93 95,2% Коваленко Василий Каневской р-н 

6. RN7A 59 57 57 28 85 96,6% Колмычек Александр Выселковский p-н 

7. RG7D 26 5 5 10 15 19,2% Головко Алексей Крымский р-н 

 

SO-80-SSB –  радиостанция с одним оператором, диапазон 80м, телефон 



# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. R6BH 115 111 111 52 163 96,5% Николаенко Александр Крымский р-н 

2. R6DSZ 109 104 104 48 152 95,4% Богданов Ярослав Приморско-Ахтарский р-н 

3. UA6BJ 104 98 98 52 150 94,2% Карлеев Александр Славянский р-н 

4. RA6ADQ 102 97 97 52 149 95,1% Долбенко Геннадий Выселковский p-н 

5. RV6LML 95 92 92 50 142 96,8% Смирнов Алексей г.Майкоп 

6. RV6ANA 76 74 74 38 112 97,4% Слепко Владимир Славянский р-н 

7. R6DCS 60 60 60 34 94 100,0% Смоленцев Сергей Мостовской р-н 

8. R6BT 42 39 39 46 85 92,9% Мащенко Константин Абинский р-н 

9. RK6ADI 32 29 29 40 69 90,6% Жуков Евгений Славянский р-н 

10. R6DJO 16 15 15 22 37 93,8% Фалин Александр г.Краснодар 

 

SO-80-MIX –   радиостанция с одним оператором, диапазон 80м, смесь 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. R7AW 176 175 175 68 243 99,4% Карабут Сергей Выселковский р-н 

 2. RN6AT 169 163 163 68 231    96,4% Калашников Валерий  Павловский р-н 

3. R7AT 164 158 158 64 222 96,3% Шейкин Виктор Выселковский р-н 

4. RC6AA 125 119 119 58 177 95,2% Фёдоров Владимир Приморско-Ахтарский р-н 

5. R7BA 37 34 34 48 82 91,9% Бурунин Дмитрий Выселковский р-н 

 
SO-GROUP – все участники соревнования во всех видах программы «радиостанция с одним          

                          оператором» 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. UA6Y 193 191 191 86 277 99,0% Гончаров Павел Майкопский р-н 

2. UI7D 196 189 189   86 275 96,4% Павленко Александр Кореновский р-н 

3. R6DM 181 178 178 82 260 98,3% Блощицын Евгений Туапсинский р-н 

4. R7AW 176 175 175 68 243 99,4% Карабут Сергей Выселковский р-н 

5. UI6A 166 164 164 70 234 98,8% Павленко Юрий г.Краснодар 

6. RN6AT 169 163 163 68 231    96,4% Калашников Валерий Павловский р-н 

7. R7AT 164 158 158 64 222 96,3% Шейкин Виктор Выселковский район 

8. RC6AC 140 137 137 68 205 97,9% Голинский Евгений Ленинградский р-н 

9. RC6AA 125 119 119 58 177 95,2% Фёдоров Владимир Приморско-Ахтарский р-н 

10. R6CR 110 107 107 68 175 97,3% Коробка Николай Динской р-н 

11. R6BH 115 111 111 52 163 96,5% Николаенко Александр Крымский р-н 

12. RU6CO 110 103 103 60 163 93,6% Истомин Михаил Новокубанский р-н 

13. R6DSZ 109 104 104 48 152 95,4% Богданов Ярослав Приморско-Ахтарский р-н 

14. UA6BJ 104 98 98 52 150 94,2% Карлеев Александр Славянский р-н 

15. RA6ADQ 102 97 97 52 149 95,1% Долбенко Геннадий Выселковский p-н 

16. RV6LML 95 92 92 50 142 96,8% Смирнов Алексей г.Майкоп 

17. RQ6A 97 91 91 36 127    93,8% Кихтенко Сергей Белореченский р-н 

18. R6AW 84 80 80 44 124 95,2% Попов Анатолий г.Краснодар 

19. RU6AX 92 83 83 36 119 90,2% Ефимцов Виктор г.Краснодар 



20. R6CW 84 81 81 34 115 96,4% Яценко Александр Щербиновский р-н 

21. R6BU 84 75 75 40 115 89,3% Жаданов Николай Апшеронский р-н 

22. RV6ANA 76 74 74 38 112 97,4% Слепко Владимир Славянский р-н 

23. RY6Y 86 80 80 32 112 93,0% Быковский Сергей Майкопский р-н 

24. UA6YN 72 70 70 40 110 97,2% Грешников Николай г.Майкоп 

25. RZ6ASO 53 51 51 46 97 96,2% Зеленский Александр Калининский р-н 

26. R6DCS 60 60 60 34 94 100,0% Смоленцев Сергей Мостовской р-н 

27. RU6C 62 59 59 34 93 95,2% Коваленко Василий Каневской р-н 

28. RN7A 59 57 57 28 85 96,6% Колмычек Александр Выселковский p-н 

29. R6BT 42 39 39 46 85 92,9% Мащенко Константин Абинский р-н 

30. R7BA 37 34 34 48 82 91,9% Бурунин Дмитрий Выселковский р-н 

31. RK6ADI 32 29 29 40 69 90,6% Жуков Евгений Славянский р-н 

32. R6DJO 16 15 15 22 37 93,8% Фалин Александр г.Краснодар 

33. RG7D 26 5 5 10 15 19,2% Головко Алексей Крымский р-н 

 

 

 
 

 
 

 
MO-GROUP – все участники соревнования в виде программы «радиостанция с несколькими  

                         операторами» 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. R6BW 149 145 145 78 223 97,3% 

Мануйленко Иван, 

Мандрыка Степан, 

Бобышев Семён 

г.Краснодар 

2. RA7B 101 95 95 60 155 94,1% 
Фролов Антон, 

Кучмасова Мария 
Динской р-н 

3. RY6AAC 86 83 83 42 125 96,5% 
Щербина Егор, 
Шевердяева Варвара 

Динской р-н 

 

 
 

 

 
                Главный спортивный судья соревнований СС2К                                Ю.А.Балабанов 

 

                Заместитель главного судьи соревнований СС1К                               А.И.Мандрыка 
   

                Главный секретарь соревнований СС2К                                            П.П.Осюшкин 


